

Uppsala Golf & Tonic AB

559243-5779

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Johan Mikael Andersson, Styrelseledamot

2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Uppsala Golf & Tonic AB bedriver verksamhet inom Restaurang med försäljning av mat & dryck Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en betydande ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv utveckling i försäljningen. Dock har bolaget fortsatt att redovisa ett negativt rörelseresultat, och soliditeten har försämrats jämfört med föregående år. Detta pekar på att det finns utmaningar i lönsamheten och den finansiella stabiliteten som behöver adresseras framöver.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	5 262 418	1 688 219	4 370 967	3 234 761
Resultat efter finansiella poster	-1 202 800	-689 143	-461 183	-2 259
Soliditet (%)	7	12	11	0

Restaurangen har blivit mer populär som har ökat omsättningen med totalt 47%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	465 429	-327 143	163 286
Balanseras i ny räkning		-327 143	327 143	0
Erhållna aktieägartillskott		1 110 556		1 110 556
Årets resultat			-1 202 800	-1 202 800
Vid årets utgång	25 000	1 248 842	-1 202 800	71 042

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 248 842
Årets resultat	-1 202 800
Summa	46 042

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	46 042
Summa	46 042

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 262 418	1 688 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 262 418	1 688 219
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 223 686	-707 139
Övriga externa kostnader		-1 127 646	-572 281
Personalkostnader	2	-2 803 342	-952 127
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 004	-83 330
Summa rörelsekostnader		-6 354 678	-2 314 877
Rörelseresultat		-1 092 260	-626 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-260 941	320
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		207 567	-40 365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 166	-22 440
Summa finansiella poster		-110 540	-62 485
Resultat efter finansiella poster		-1 202 800	-689 143
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	162 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	362 000
Resultat före skatt		-1 202 800	-327 143
Årets resultat		-1 202 800	-327 143

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	716 666	916 670
Summa immateriella anläggningstillgångar		716 666	916 670
Summa anläggningstillgångar		716 666	916 670
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		274 060	135 416
Summa varulager m.m.		274 060	135 416
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 215	39 580
Övriga fordringar		0	-425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 916	19 880
Summa kortfristiga fordringar		68 131	59 035
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	69 435
Summa kortfristiga placeringar		0	69 435
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 960	163 831
Summa kassa och bank		23 960	163 831
Summa omsättningstillgångar		366 151	427 717
Summa tillgångar		1 082 817	1 344 387

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 248 842	465 429
Årets resultat		-1 202 800	-327 143
Summa fritt eget kapital		46 042	138 286
Summa eget kapital		71 042	163 286
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		184 162	287 743
Förskott från kunder		35 800	0
Leverantörsskulder		63 410	112 742
Skulder till koncernföretag		0	78
Skatteskulder		0	-6 180
Övriga skulder		387 645	294 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		340 758	492 385
Summa kortfristiga skulder		1 011 775	1 181 101
Summa eget kapital och skulder		1 082 817	1 344 387

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	6,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-83 330
Årets avskrivningar	-200 004
Utgående avskrivningar	-283 334

Redovisat värde

716 666

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Wind Turbine Capital AB 556619-8569 som har sitt säte i Stockholm

Underskrifter

Årsredovisning för Uppsala Golf & Tonic AB, 559243-5779
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Anders Johan Mikael Andersson
Anders Johan Mikael Andersson
Styrelseledamot
2025-03-30